
  

                                                                  OBJEDNÁVKA                                                       č. : 254/24/01 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 17125871 

DIČ:  

Filip Macalík 

Horní Němčí 13 

Horní Němčí 

687 64 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 05583926 

web: www.tsub.cz   

tel: 572 805 400 

 

Korespondence:  

Nerudova 193, 688 01 UHERSKÝ BROD 

TSUB, příspěvková organizace 
Větrná 2037 

688 01 Uherský Brod 

 

Vystaveno:  

Datum dodání:  

Vystavil: 

Telefon: 

E-mail: 

14. 5. 2024 

 

Jiří Michalčík 

 

 

 

První zalesnění porostů 6D9-5000Ks, 6E0-600Ks, 6E1b-400ks 

Opakované zalesnění 7A1-100ks,4C1ks-550ks 

Příprava ploch před zalesněním 0,30Ha 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 

1.První Zaesnění v porostu  +vylepšení porostu  

+Příprava ploch před zalesněním 
1 bal 56 200,00 

Předpokládaná cena celkem vč. DPH:   56 200,00 

Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o. 

Individuální / limitovaný příslib *) 

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu ……………………………………………………………………………………… 

*) Nehodící se škrtněte 

 

Předkontace: 

Su  Au   Uz    Ns Ak Org 

518 0    0     38 0  4043 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. 

V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového 

dokladu je 14 dní. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude 

pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel 

neposkytujeme DIČ. Nejsme plátci DPH! 

 

 

Schválil: 

PhDr. Josef Ševčík 

 

Razítko a podpis: 

Dodavatel akceptuje objednávku: 

 

Razítko a podpis: 

 


